
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

24.10.2019 № 226 
г. Брянск 

 

 

Об отнесении деятельности юридических 

лиц, индивидуальных предпринимателей и 

(или) используемых ими производственных 

объектов к определенной категории риска  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17 августа 2016 года № 806 «О применении риск-

ориентированного подхода при организации отдельных видов 

государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», постановлением 

Правительства Брянской области от 24 февраля 2014 года № 55-п «Об 

утверждении Порядка осуществления регионального государственного 

ветеринарного надзора на территории Брянской области» (с изменениями             

от 8 октября 2019 года), в целях применения риск-ориентированного подхода 

при осуществлении регионального государственного ветеринарного надзора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Отнести деятельность юридических лиц, индивидуальных 

предпринимателей и (или) используемые ими производственные объекты 

(далее - объекты регионального государственного ветеринарного надзора) к 

определенной категории риска согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Главному консультанту отдела обеспечения государственного 

ветеринарного надзора и организации лабораторной работы управления 

ветеринарии Брянской области Колчину В.В. организовать рассмотрение 

заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей об 

изменении присвоенной ранее категории риска объектам регионального 

государственного ветеринарного надзора, обеспечить внесение изменений в 

приложение к настоящему приказу в течение 3-х рабочих дней со дня 

принятия решения об изменении ранее присвоенной категории риска, а также 

присвоения категории риска вновь созданному объекту регионального 

государственного ветеринарного надзора. 



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заместитель 

начальника 

 
 

Емельяненко А.А. 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович 

Серийный: 4BAB919CA62463B318F205DF9D55202E93EE8EA
E 

Срок действия: c 09.09.2019 по 09.12.2020 

 


